
内蒙古工业大学采购台式计算机网上询价项目(废标重上项目)网上询价成交公告

发布时间：2024-10-16 15:17:48

一、项目概述

网上询价编号：NMGZFCG-DDJJ-2024-20021

项目名称：内蒙古工业大学采购台式计算机网上询价项目(废标重上项目)

采购单位：内蒙古工业大学

所属区域：内蒙古自治区本级

预算金额(元)：300,000.00

网上询价开始时间：2024-10-01 16:37:01

网上询价截止时间：2024-10-11 16:37:00

采购人及联系方式：杨老师 0471-3825180

采购计划备案书/核准书编号：内政采计划[2024]24720

采购方式：电子卖场（网上询价）

二、项目要求

(一)报价须知

1.所投产品必须为原装正品，必须按生产厂家承诺的售后服务条款提供各项售后服务。

2.报价应包括对投标产品的运输、安装、售后服务、技术支持、保险、利润、税金及合同包含的所有风险、

责任等各项应有费用。

3.如项目成交，则成交供应商依据成交确认书在十个工作日内与采购人签订协议供货合同；成交供应商必须

在合同签订之日起五个工作日内按照采购人指定的地点供货。

4.供应商必须响应所有的询价需求。

(二)答疑与咨询

采购人联系方式：杨老师 0471-3825180

(三)其它

1.所投设备型号生产厂家如已停产，请供货商在备注一栏内写明替代产品型号及详细配置。

2.如果设备型号配置有歧义，请供货商务必在报价前与采购单位联系落实或报价时明确所报设备型号，否则

视为废标。

3.供货商在报价时，报价总价不得超过预算金额，不得以低于成本价的方式谋取中标。

三、成交原则

1.报价供应商不足三家时，作废标处理。

2.报价供应商满足三家的，报价不同时，以报价最低的供应商为成交供应商；报价相同时，以报价时间最早

的供应商为成交供应商。

3.采购人选择非最低报价供应商为成交供应商的应说明理由，选择理由将在结果公示中进行公示。

四、需求明细

编
号

采
购
品
目

品
牌
型
号

数
量

限价(元) 单
位

主要技术参数 商品服务 名
称

型
号

商
品
服
务

数
量

商
品
服
务

2024/10/16 16:53 about:blank

about:blank 1/7



单
价

总
价

1 台
式
计
算
机

40 300,000.00 台 自定义 :
1、机型：国产品
牌台式机； 2、

处理器：
≥≥Intel I7-
13700(16核24线

程/主频
2.1GHz/L3缓存
30MB)(CMCTO)处
理器； 3、主

板：不低于Intel
B760芯片组，主
机自带故障报警
检测功能。 4、

内存：
≥16GB+16GB

DDR5 5600MHz，2
根内存插槽，最
大支持64GB扩
展； 5、硬盘：
≥512GB M.2

PCIe Gen4 SSD，
最高支持2×M.2
SSD + 1TB 3.5英
寸7200转机械硬
盘 6、显卡：
≥ZYH RX550 2G
独显性能级独立
显卡； 7、音

频：集成5.1声道
声卡，支持前2后
3音频接口； 8、

网卡：集成
10/100/1000M自
适应千兆网卡；
9、I/O扩展槽：
≥1个PCIe4.0
x16，≥1个PCIe
x4，≥1个PCIe
x1，≥1个PCI；
10、外部接口：
≥10个USB接口，
前置不少于6个
USB3.2（可含1个
Type-C）；后置
USB支持键盘开
机；主板原生≥3
个（不少于3种类
别）视频输出端

口
（HDMI/DP/Type-
C/VGA）；1个原
生串口； 11、键
盘鼠标：标准USB
有线商务键盘鼠
标，可选无线键
鼠套装； 12、电

源：≥300W
80Plus TFX电

源； 13、机箱：

无 无 无 无 无 无

2024/10/16 16:53 about:blank

about:blank 2/7



≥17L，顶置提
手，顶置电源开
关，免工具开启
机箱，前置可拆
洗防尘罩； 14、
操作系统：预装
正版Windows 11
或以上操作系
统； 15、显示
器：显示器：商
用显示器(2024
款)-23.8吋

1920x1080分辨
率/VA屏/100Hz刷
新率/300 cd/m2
亮度/含HDMI线
x1/三年先行更
换，分辨率

≥1920x1080、刷
新率≥100Hz、对
比度≥4000：1、
VGA + HDMI+DP接
口，带原厂HDMI
线缆、支持VESA
16、服务：3年保

修;

2024/10/16 16:53 about:blank

about:blank 3/7



五、商务需求

序号 商务项目 商务需求

1 须满足以下要求

1.合同签订后5个工作日内交付，供应商负责搬运、安装调
试，硬件及软件技术培训。 2.遇故障需2小时内到场。 3.所
有产品必须是全新未拆封的厂家原装正品，拒绝拆改配、二
手产品，拒绝改配或者后加，专家验货时需供货商折卸包装
箱，一机一验原则，同时拨打官方电话核实配置，确保整机
的稳定性和安全性，如查验异常，视为验收不合格，甲方有
权拒收货物。 4.所参与供应商如不能按时、按需、按质供
货，无法满足采购单位需求，影响采购单位使用，将根据
《内蒙古自治区政府采购电子卖场管理办法》承担相应责

任，同时将举报财政局与政府采购中心，视为恶意竞标及虚
假应标，按照相关规定拉入政府采购黑名单。5. 中标（成

交）供应商开票要求：须开具等额增值税专用发票。

2024/10/16 16:53 about:blank

about:blank 4/7



六、竞价结果

名称 采购品目 数量 限价(元) 单位 供应商名称
供应商
报价
(元)

供应商
备注

是否中
标

台式计算机 台式计算机 40 300,000.00 台

内蒙古迅翔电子科技
有限公司

7,200.00 否

内蒙古智耘信息科技
有限公司

6,925.00 否

内蒙古通诚网络技术
有限责任公司

6,685.00 否

内蒙古成丰信息科技
有限公司

7,250.00 否

呼和浩特市联心计算
机技术服务有限公司

7,000.00 否

内蒙古联盈商贸有限
公司

7,400.00 否

内蒙古米团科技有限
公司

6,640.00 否

内蒙古万华科技有限
公司

6,100.00 是

2024/10/16 16:53 about:blank

about:blank 5/7



七、供应商报价

排
名

供应商名称
总报价
(元)

报价时
间

1 内蒙古万华科技有限公司 244,000.00
2024-10-

11
16:13:18

2 内蒙古米团科技有限公司 265,600.00
2024-10-

11
15:12:04

3
内蒙古通诚网络技术有限责任公

司
267,400.00

2024-10-
10

17:27:44

4 内蒙古智耘信息科技有限公司 277,000.00
2024-10-

10
09:20:31

5
呼和浩特市联心计算机技术服务

有限公司
280,000.00

2024-10-
11

13:44:20

6 内蒙古迅翔电子科技有限公司 288,000.00
2024-10-

09
11:30:25

7 内蒙古成丰信息科技有限公司 290,000.00
2024-10-

11
09:33:13

8 内蒙古联盈商贸有限公司 296,000.00
2024-10-

11
14:46:49

2024/10/16 16:53 about:blank

about:blank 6/7



八、中标供应商响应商品明细

商品/需求 商品品牌 商品型号 主要技术参数

台式计算机 华三 X500T G2

自定义:1、机型：国产品牌台式机； 2、处理器：
≥≥Intel I7-13700(16核24线程/主频2.1GHz/L3
缓存30MB)(CMCTO)处理器； 3、主板：不低于
Intel B760芯片组，主机自带故障报警检测功能。
4、内存：≥16GB+16GB DDR5 5600MHz，2根

内存插槽，最大支持64GB扩展； 5、硬盘：
≥512GB M.2 PCIe Gen4 SSD，最高支持2×M.2
SSD + 1TB 3.5英寸7200转机械硬盘 6、显卡：
≥ZYH RX550 2G独显性能级独立显卡； 7、音
频：集成5.1声道声卡，支持前2后3音频接口；

8、网卡：集成10/100/1000M自适应千兆网卡；
9、I/O扩展槽：≥1个PCIe4.0 x16，≥1个PCIe

x4，≥1个PCIe x1，≥1个PCI； 10、外部接口：
≥10个USB接口，前置不少于6个USB3.2（可含1
个Type-C）；后置USB支持键盘开机；主板原生

≥3个（不少于3种类别）视频输出端口
（HDMI/DP/Type-C/VGA）；1个原生串口；

11、键盘鼠标：标准USB有线商务键盘鼠标，可
选无线键鼠套装； 12、电源：≥300W 80Plus

TFX电源； 13、机箱：≥17L，顶置提手，顶置电
源开关，免工具开启机箱，前置可拆洗防尘罩；
14、操作系统：预装正版Windows 11或以上操

作系统； 15、显示器：显示器：商用显示器
(2024款)-23.8吋1920x1080分辨率/VA屏/100Hz
刷新率/300 cd/m2亮度/含HDMI线x1/三年先行
更换，分辨率≥1920x1080、刷新率≥100Hz、对
比度≥4000：1、VGA + HDMI+DP接口，带原厂

HDMI 线缆、支持VESA 16、服务：3年保修

2024/10/16 16:53 about:blank

about:blank 7/7


